
ДОГОВОР № 1  
ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ЗА “ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ОПЕРАТОР НА ВАУЧЕРИ ЗА ХРАНА НА ПЕРСОНАЛА 
НА „КОЦ – СТАРА ЗАГОРА” ЕООД ПРЕЗ 2016Г.-2018Г.” 

 
   

Днес, 14.06.2016г. в гр.Стара Загора,  между: 
  
            „КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР  - СТАРА ЗАГОРА”  ЕООД, 
със седалище и адрес на управление гр. Стара Загора,  ул. „Д-р Т. Стоянович” №15, 
вписано в ТР на АВ с ЕИК: 000812197, Ид. № ЗДДС: BG 000812197, представлявано от 
д-р Петьо Вълчев Чилингиров - управител, наричано за краткост в договора  
ВЪЗЛОЖИТЕЛ  от една страна  
и   

„БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД, със седалище и адрес на управление гр. София 
1700, ул.“ Акад. Стефан Младенов“ №1, бл.31, тел.: 02 9493280, факс 02 9625329, 
вписано в ТР на АВ с ЕИК: 121396123,    ИД.№ по ЗДДС: BG 121396123, 
представлявано от Деян Стоянов Дънешки – Изпълнителен директор, чрез Радко Луков 
Врагов – Пълномощник, с пълномощно №9790 от 03.12.2014г. – Нотариус с рег.№340 
на НК, наричано за краткост в договора ИЗПЪЛНИТЕЛ от друга страна, 

въз основа на класиране на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в открита процедура за възлагане на 
обществена поръчка с уникален номер в регистъра на обществените поръчки 00731-
2016-0004, извършено с Решение № 110/27.05.2016г. на Управителя на „КОЦ - Стара 
Загора” ЕООД  се сключи настоящия договор за обществена поръчка при следните 
условия: 
 

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА 
 

1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извършва осигуряване на 
ваучери за храна за персонала на “КОЦ – Стара Загора” ЕООД по Наредба № 
11/21.12.2005г. на МТСП и МЗ /обн. ДВ бр.1/03.01.2006г./, в това число: 
          а. Изработване, отпечатване, персонализира в индивидуални пликове, пакетиране 
и доставяне на ваучерите за храна по заявки на Възложителя. 
          б. Осигуряване ползването на ваучерите като платежно средство в търговски 
обекти по смисъла на §1, т.4 от ДР на Наредба № 7 от 09.07.2003г. на МТСП и МФ (ДВ 
бр. 66 / 2003г. изм. и доп.), които обекти са подробно описани в Приложение № 1 към 
настоящия договор, представляващо неразделна част  от него. 
  
 

ІІ. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА 
 

1.  Договорът има срок на действие 24 месеца, броими от деня на неговото 
сключване. 

2.  Място на изпълнение на поръчката е гр.Стара Загора, ул. „Д-р Тодор 
Стоянович“ № 15. 
 

ІІІ. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ 
 

1. Изпълнителят се задължава да изработи,  отпечата, персонализира в отделни 
индивидуални пликове, пакетира и достави заявените от Възложителя количества 

1 
 



ваучери в срок до 5 /пет/ работни дни считано от датата на плащане на номиналната им 
стойност и възнаграждението по отпечатването им.   

2. Изпълнителят се задължава отпечатаните и доставени ваучери да са с 
номинална стойност 1.00 /един/, 2.00 /два/ , 5.00 /пет/ и 10.00 /десет/ лв. – според 
заявеното от Възложителя. Видът и формата им следва да отговарят на изискванията 
посочени в Наредба № 7 от 09.07.2003г. (ДВ бр. 66 / 2003г. изм. и доп.) 

3. Възложителят няма задължение за минимална обща стойност (в  
рамките на срока на договора или за по кратък от него период) на заявени за доставка 
ваучери. Конкретната потребност е в зависимост от числеността на правоимащите 
лица, условията на положения труд и изпълнението на изискванията на Наредба 
№11/21.12.2005г. на МТСП и МЗ. Ето защо Възложителят не гарантира изпълнение в 
пълен обем на сключения договор за настоящата обществена поръчка, поради което 
няма да обезщети Изпълнителя за това. 

1.  Нужните ваучери се определят от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ чрез заявки, които се 
извършват писмено. Заявките се изпращат на адрес гр. Пловдив, ул. Иван Рилски №7, 
ет.2, офис 103, на e-mail адрес: voucher@bgpost.bg, а тези по факс на тел.: 032 633262. 
Възложителят няма задължение да приема или заплаща ваучери, които са доставени, 
без да е направена заявка. 

2.  ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да приеме доставените ваучери, ако същите 
отговарят на посочените в този договор условия и изискванията към тях предявени от 
действащото законодателство. Приемането им се удостоверява с подписването на 
издадена фактура от представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и упълномощено от 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ материално отговорно лице. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е сключил 
договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя. 

3.  ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да плати цената съгласно уговорените срок и 
начин на плащане. 

4.  ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да сключи и 
да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му 
подизпълнители. 

5. Изпълнителят е длъжен да осигури ползването на ваучерите като  
платежно средство в търговските обекти по Приложение № 1. 

6. В случай, че някой от търговските обекти по Приложение № 1  
прекрати дейността си или по друга причина спре да признава ваучерите за платежно 
средство, Изпълнителят е длъжен да го замени в двуседмичен срок с друг. 

7.  Всяка отделна заявка на Възложителя следва да бъде изпълнена с  
еднократна доставка от страна на Изпълнителя. Ако Изпълнителят изпълни заявената 
доставка на части, той поема за своя сметка транспортните и другите доставни разходи. 

11. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ декларира с подписа си по договора, че е в състояние да 
изпълни качествено и в пълен обем задълженията си по него. 

12. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да сключи договор/договори за подизпълнение 
с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 3 /три/ дни от сключване на 
настоящия договор и да предостави оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-
дневен срок. 

13. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да предоставя при поискване информация за 
плащанията си по договорите за подизпълнение. 

14. В срок до 30 календарни дни след изтичане на срока на валидност на 
ваучерите, Възложителят връща неизползваните ваучери на Изпълнителя, като 
Изпълнителя се задължава да ги замени с нови ваучери до размера на номиналната им 
стойност. 

2 
 



15. Отпечатаните и доставени ваучери следва да могат да се ползват в срок до 12 
календарни месеца. 

16. Финансовите отношения, произтичащи от този договор, се регулират от 
записаните в договора правила и след изтичане на неговия срок на действие. 

 
ІV. РЕД ЗА ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО 

 
1. Приемането на доставката се извършва от определени от страна на 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица. 
2.  Приемането на доставката се удостоверява с подписване от лицата по 

предходната точка на фактура за нейното извършване. 
3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, 

работата на подизпълнителите се приема от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя. 

 
V. ЦЕНА И ЗАПЛАЩАНЕ 

 
1. Възложителят заплаща на Изпълнителя номиналната стойност на  

ваучерите и възнаграждение за изработването, отпечатването, персонализирането в 
индивидуални пликове, пакетирането и  доставянето  им в размер на 0.01 лева без ДДС 
за един брой ваучер, без оглед на номиналната му стойност. 

2. Възложителят няма ангажименти към финансовите взаимоотношения между 
Изпълнителя и търговските обекти, в които са използвани ваучерите. 

3. Плащанията се извършват по банковата сметка на Изпълнителя, посочена в 
издадените от него фактури.  

 4. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат 
представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на 
подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи, които са приети по 
реда на договора. 

5. Страните приемат сумата от 181 200 лв. като крайна обща  
стойност на този договор за срока на действието му, като Възложителят не се 
задължава до изтичане срока на договора да поръча ваучери, които да покрият горната 
стойност напълно (100%). 
 

VI. СПЕЦИАЛНИ УСЛОВИЯ 
 

1. При неспазване на определените срокове неизправната страна  
заплаща неустойка от 0.5% върху стойността на просроченото за всеки ден просрочие, 
но общо – не повече от 10% от стойността на просроченото. 

2. Изпълнителят предоставя на Възложителя гаранция за добро изпълнение на 
настоящия договор в размер на 3624лв., под формата на парична сума/банкова 
гаранция, представляваща 2% от стойността му. 

3. Възложителят задържа гаранцията и се удовлетворява от нея  когато  
Изпълнителят прекъсне или забави изпълнението с повече от 10 (десет) дни, след срока 
по раздел ІІI т.1 или не изпълнява други свои задължения по договор или от относимата 
към него правна уредба. 

4. Гаранцията по т.2 се освобождава след изтичане на 25-я месец броим от 
сключване на договора, въз основа писмено искане от страна на изпълнителя,  без 

3 
 



Възложителят  да дължи лихви или обезщетение за периода, през който тя е престояла 
у него. 
 

VІI. ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ 
 

1.   Договорът се прекратява: 
     а) с изтичане на срока му; 
     б) по взаимно писмено споразумение на страните; 

               в) с развалянето му по реда на чл.87 от ЗЗД; 
     г) с временното или окончателното отнемане, обезсилване или  

прекратяване на разрешението за дейност като оператор на ваучери за храна на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ; 

   д) Възложителят прекратява договора с едноседмично предизвестие, ако не 
е в състояние да изпълнява своите задължения поради непредвидени обстоятелства. В 
този случай се уреждат финансовите взаимоотношения между страните за 
извършените от Изпълнителя и одобрени от Възложителя дейности по изпълнение на 
договора. 

 е) поради невъзможност на Изпълнителя за изпълнението му. 
2. За неуредени в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите  

на действащото законодателство. 
3. Настоящият договор се сключи в два еднообразни екземпляра -  по  

един за всяка страна.  
4. Неразделна част от договора е Приложение № 1 – списък на  

търговските обекти на територията на гр.Стара Загора, в които могат да се използват 
ваучерите. 

 
 

 
За Възложителя:      За Изпълнителя: 
 
„КОЦ – Стара Загора“ ЕООД   „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД 
 
Управител:     / п /      Изп. Директор:           / п / 
 

/д-р П. Чилингиров/  /Деян Дънешки, чрез 
Пълномощника си Радко Врагов/   
  

 
 
 

 
 
 
 
 

 

4 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

Към Договор № 1 от 14.06.2016г. 

Списък - декларация на търговски обекти на "Български пощи" ЕАД на територията на гр. Стара Загора 

Име на търговския обект 
Вид на търговския 
обект Адрес 

Закусвалня Ирида Закусвалня ул. Руски 32 
Аптека Галения Аптека/Дрогерия ул. Цар Симеон Велики 168 
Месарски магазин Магазин за месо ул. Гео Милев 60 

Organic Green House - Здравословен храна и фреш Био магазин ул. Хан Аспарух 30 (в МОЛ Галерия) 

Organic Green House - Здравословен Био маркет Био магазин ул. Хан Аспарух 30, ет. 2 ( в МОЛ Галерия) 

Organic Green House - Здравословен Био магазин Био магазин ул. Иван Мирчев 8 (пресечката с ул.Гурко) 

Магазин хранителни стоки  
Магазин хранителни 
стоки ул. Августа Траяна 3 

Ден Рожден  Сладкарница ул. Августа Траяна 15 
Ден Рожден 2 Сладкарница кв. Железник ул. Сърнена Гора 7  

Драго 3 
Магазин хранителни 
стоки ул. Св. Княз Борис I №131 

House of SPORT - Железник Хранителни добавки  ул. Кап. Никола Андреев 4 

House of SPORT fitness weleness centre Хранителни добавки  ул. Цар Калоян 50 
Снек-Бар Моник Бистро  ул. Боруйград 83 
Бистро Джъни Фууд Бистро  ул. Хаджи Димитър Асенов 74 

Магазин Корнер 
Магазин хранителни 
стоки ул. Българско Опълчение 50 

Магазин Мираж 
Магазин хранителни 
стоки ул. Цар Симеон Велики 161 А 

Пекарна ЖАР Пекарна бул. Цар Симеон Велики 153  
Супермаркет Найк Супермаркет ул. Старозагорско Въстание 15 

Магазин хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул. Христо Ботев 130 

Магазин хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул. Генерал Гурко 83 

Магазин плод и зеленчук Плод и Зеленчук  ул. Св. Княз Борис 136 

Магазин хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул. Руси Аргов 2 

Магазин Либърти Маркет 
Магазин хранителни 
стоки ул. Раковска 80 

Магазин Албервил 
Магазин хранителни 
стоки ул. Старозагорско Въстание 10 

Млечни продукти Равдин 
Млечни продукти и 
деликатеси бул. Цар Симеон Велики 76 

Млечни Продукти Равдин 
Млечни продукти и 
деликатеси ул. Кольо Ганчев 82 

Ресторант Кипарис Ресторант ул. Августа Траяна 17 

Магазин Идеал 
Магазин хранителни 
стоки ул. Христо Ботев 59 

Магазин хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул. Боруйград 40 

Механа "Каручката" Ресторант ул. Петър Парчевич 46 

Магазин Хранителни стоки  
Магазин хранителни 
стоки ул. Княз Александър Батенберг 21А 

Ресторант Тифани Ресторант ул. Цар Симеон Велики 1  



Фаст Фууд Fernando's  Фаст фууд ул. Хан Аспарух 30 в МОЛ Галерия  

Магазин Хранителни стоки Ники  
Магазин хранителни 
стоки бул. Славянски 15 

Магазин Хранителни стоки Мастърс  
Магазин хранителни 
стоки ул. Иван Вазов 13 

Магазин хранителни стоки Мастърс 
Магазин хранителни 
стоки ул. Иван Вазов 5 

Ресторант Еньова Къща Ресторант ул. Цар Иван Шишман 76  

Магазин Уника 
Магазин хранителни 
стоки ул. Хаджи Димитър Асенов 36 

Склад хранителни стоки Хранителни продукти ул. Промишлена 4 
МАГАЗИН ЗА МЕСО 7 Хранителни продукти БУЛ. СЛАВЯНСКИ 15 
МАГАЗИН ЗА МЕСО 5 Хранителни продукти УЛ. ГЕН. СТОЛЕТОВ 47 
МАГАЗИН ЗА РИБА 3  Хранителни продукти УЛ. МАЙОР КАВАЛДЖИЕВ 140 
МАГАЗИН ЗА МЕСО 6 Хранителни продукти УЛ. МЕТОДИ КУСЕВ 68  А 
МАГАЗИН ЗА МЕСО 4 Хранителни продукти МЕСТНОСТ "КУРБАНОВА ЧЕШМА" 
МАГАЗИН ЗА МЕСО 2 Хранителни продукти УЛ. СВЕТА ТРОИЦА 61 
МАГАЗИН ЗА МЕСО 1 Хранителни продукти УЛ. ЕВЛОГИ ГЕОРГИЕВ 68 
МАГАЗИН ЗА МЕСО 3 Хранителни продукти УЛ. ГЕН. СТОЛЕТОВ 133 
МАГАЗИН ЗА РИБА 2 Хранителни продукти МЕСТНОСТ “КУРБАНОВА ЧЕШМА“ 
МАГАЗИН ЗА РИБА 1 Хранителни продукти УЛ. ЕВЛОГИ ГЕОРГИЕВ 68 
Ресторант Щастливеца 3 Ресторант ул. Хан Аспарух 30 

Хранителни добавки ХЕЛТ СТОР Други бул. Св. Патриарх Евтимий 93 

Хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул. Волна песен 1 

Пицария Лос Мартино Пицария ул. Парк Д. Гюдженов 
Пицария  Верди Пицария бул. Метрополит М. Кусев 9 
БИЛЛА Супермаркет бул.Цар Симеон Велики 105 А 
БИЛЛА Супермаркет ул.Княз Борис 93 
БИЛЛА Супермаркет ул.Княз Александър Батенберг 28 
БИЛЛА Супермаркет ул.Поп Минчо Кънчев 52 
БИЛЛА Супермаркет ул.Цар Симеон Велики 218 
БИЛЛА Супермаркет ул.Капитан Петко Войвода 20 
Магазин за месо Аякс Хранителни продукти ул.Христо Ботев 57 
Супермаркет Супермаркет ул.Кольо Ганчев 85 
Кауфланд  Хипермаркет ул.Стамо Пулев 2 

Хранителни стоки Орхидея 2 
Магазин хранителни 
стоки ул.Маьор Таньо Кавалджиев 164 

Хранителни стоки Орхидея 1 
Магазин хранителни 
стоки ул.Маьор Таньо Кавалджиев 140 

Хипермаркет Аскент 6 Хипермаркет ул.Генерал Столетов 36 
Хипермаркет Аскент 4 Хипермаркет ул.Генерал Столетов 149 

Хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул.Цар Калоян 15 

Хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул.Милин камък 18 

Складова база Булгарплод Хранителни продукти Сладова база 

Хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки ул.Подполковник Калитин 4 

Столова Загорка Готова храна ул.Хан Аспарух 41 
Кафене Загорка Други ул.Хан Аспарух 41 
Хранителни стоки Магазин хранителни ул.д-р Тодор Стоянович 72 



стоки 

Хранителен магазин Моят магазин 
Магазин хранителни 
стоки ул.Отец Паисий 102 

Хранителен магазин Теди 95 
Магазин хранителни 
стоки ул.Майор Кавалджиев 173 

Хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки кв.Трите чучура север бл.85 

Хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки Екзарх Антим I 28 

Хранителни стоки 
Магазин хранителни 
стоки Хан Аспарух 25 

Кенар-кулинарен щанд Готова храна ул.Стамо Пулев 2-в Кауфланд 

Гита 
Магазин хранителни 
стоки кв.Три чучура юг бл.41 

Детелина Супермаркет ул.Тодор Пъндев 1 

Моят магазин 
Магазин хранителни 
стоки ул.Иван Пашинов 45 

Аякс 3 магазин за месо 
Магазин хранителни 
стоки бул.Патриарх Евтимий 81 

Аякс 2 магазин за месо 
Магазин хранителни 
стоки бул.Цар Симеон Велики 155 

Магазин за месо и месни продукти Хранителни продукти ул.Христо Ботев 201 
BMS Българска кухня Готова храна бул.Никола Петков 52 Парк МОЛ 
Диана Супермаркет кв.Васил Левски ул.Лилия 4 до бл.5 
Хривас Супермаркет ул.Кольо Ганчев 85 

Норма 2 
Магазин хранителни 
стоки ул.Кольо Ганчев 42 

Норма 1 
Магазин хранителни 
стоки бул.Цар Симеон ВЕлики 274 

Магазин за месо Кумир Си Хранителни продукти бул.Иван Мирчев 8 
Магазин за месо Кумир Си Хранителни продукти кв.Кольо Ганчев бул.Патриарх Евтимий 10 
Магазин за месо Кумир Си Хранителни продукти кв. Три чучура-юг ул. Ген.Куприямов 35 
Магазин за месо Кумир Си Хранителни продукти бул.Цар Симеон Велики 155 
Магазин за месо Кумир Си Хранителни продукти бул.Патриарх Евтимий 93 
Магазин за месо Кумир Си Хранителни продукти ул.Хаджи Димитър Асенов 61 

Крес 2 
Магазин хранителни 
стоки ул.Цар Симеон Велики 137 

Крес 1 
Магазин хранителни 
стоки кв.Марио Жеков 2 

Зора 1 
Магазин хранителни 
стоки ул.Единство център кв.Зора 

Зора 
Магазин хранителни 
стоки ул.Братя Жекови 93 

Класик 
Магазин хранителни 
стоки кв.Самара 3 

Класик 
Магазин хранителни 
стоки бул.Руски 5 

Val D'or 
Магазин хранителни 
стоки бул.Отец Паисий 101 

Val D'or 
Магазин хранителни 
стоки ул.Стоян Михайловски 20 

Val D'or 
Магазин хранителни 
стоки ул.Иван Хаджи Христов 24 

Джули 2 
Магазин хранителни 
стоки бул.Патриарх Евтимий 155Б 

Джули 1 
Магазин хранителни 
стоки ул.Цар Иван Асен 2 135 



Магазин за месо Дакси Хранителни продукти ул.Иван Вазов 13 

Рафаело 
Магазин хранителни 
стоки ул.Любен Каравелов 3 

Емилин 
Магазин хранителни 
стоки кв.Три чучура юг до бл.40 

Емилин 
Магазин хранителни 
стоки ул.Професор Никола Кожухаров 16-17 

Асмата Готова храна ул.Славянска 1 
Камен Дел Готова храна ул.Братя Жекови 113 

Самара 
Магазин хранителни 
стоки ул.Братя Жекови 113 

Самара 
Магазин хранителни 
стоки ул.Славянска 1 

Самара 
Магазин хранителни 
стоки бул.Руски 43 

Самара 
Магазин хранителни 
стоки бул.Руски 16 

Самара Супермаркет ул.Хан Аспатух 25 
Самара Супермаркет ул.Граф Игнатиев 39 
Самара Супермаркет кв.Трите Чучура до подлеза 
Магазин за месо РИЦ Хранителни продукти бул.Патриарх Евтимий 155 
Магазин за месо РИЦ Хранителни продукти кв.Железник ул.Младост 1 
Магазин за месо РИЦ Хранителни продукти ул.Генерал Столетов 100 
Магазин за месо РИЦ Хранителни продукти ул.Оборище 15 
Кафе-аператив Академика Закусвалня Тракийски университет-ет.1 
Университетът Закусвалня Тракийски университет-партер 

Си Би Ес маркет 
Магазин хранителни 
стоки Тракийски университет-партер 

Ресторант Ресторант жк.Железник ул.Старозагорско въстание 
Си Би Ес маркет-Non Stop Супермаркет ул.Свещеник Георги Клисаров 2 
Си Би Ес маркет-Non Stop Супермаркет ул.Христо Ботев/ул.Ангел Кънчев 
Си Би Ес маркет-Non Stop Супермаркет кв.Трите Чучура Юг 109 

Си Би Ес маркет-Non Stop Супермаркет 
Студентски град до Тракийски 
университет 

Си Би Ес маркет-Non Stop Супермаркет кв.Железник ул.Младост 25 
Си Би Ес маркет-Non Stop Супермаркет кв.Железник ул.Загора срещу бл.29 

Финес 
Магазин хранителни 
стоки ул.Цар Симеон Велики 53 

Финес 
Магазин хранителни 
стоки ул.Пазарска 4 

Финес 
Магазин хранителни 
стоки ул.Св.Княз Борис 114 

Склад хранителни стоки Супермаркет кв.Индустриален район Интертед 
КООП Супермаркет ул.Кольо Ганчев 52 

Апетит 
Магазин хранителни 
стоки ул.Пазарска 4 

Жабите Готова храна ул.Августа Траяна 22 
Жабите Супермаркет ул.Августа Траяна 22 

Красмари 
Магазин хранителни 
стоки ул.Цар Иван Шишман 22 

Оазис 2 Супермаркет кв.Железник ул.Ген.Иван Пашинов 13 
Оазис 1 Супермаркет ул.Граф Игнатиев 48 

Лора 
Магазин хранителни 
стоки ул.Гурко 106 

Алекс 2 Магазин хранителни ул.Отец Паисий 173 



стоки 

Алекс 1 
Магазин хранителни 
стоки ул.Никола Дечев 15 

МСМ маркет 
Магазин хранителни 
стоки ул.Света Богородица 49 

 

 

За Възложителя:      За Изпълнителя: 
 
„КОЦ – Стара Загора“ ЕООД   „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД 
 
Управител:    / п /     Изп. Директор:       / п / 
 
 /д-р П. Чилингиров/     /Деян Дънешки, чрез 
 
        Пълномощника си Радко Врагов/    

 


	договор - ваучери 2016-2018 -Български пощи
	V. ЦЕНА И ЗАПЛАЩАНЕ

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - договор ваучери Български пощи

